
 

 

        Odpowiedź na Zapytanie 10 

 

        Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

Znak: P-M/DZZP/ 2486 / 4089 /24    Data: 22.11.2024r. 

 

 

 Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

z możliwością prowadzenia negocjacji na „Dostawę opatrunków i materiałów szewnych do Apteki Szpitalnej na 

potrzeby „Pro-Medica” w Ełku Sp. z o. o.” Znak Sprawy: 3805 / 2024 
 

 Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) 

Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz 

z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 
 

PYTANIE nr 1 dot. Pakietu nr 19 poz. 1 – 4 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Pakiet 19. Poz. 1-4 

Z dniem wejścia w życie rozporządzenia MDR produkty winny spełniać nałożone jej treścią wymogi, zgodnie z tym 

prosimy o odstąpienie od wymogu klasy II a reg.7 i dopuszczenie klasy I reg. 4, w przeciwnym razie prosimy 

o uzasadnienie podjętej decyzji. W związku z powyższym, czy zamawiający dopuści w pozycji wyroby z gazy niejałowej 

- sklasyfikowane w klasie I reg.4, gdyż zgodnie z normą MDR produkty gazowe niejałowe wcześniej sklasyfikowane 

w klasie IIa reg. 7 aktualnie zostały zaszeregowane do klasy I reg. 4? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

PYTANIE nr 2 dot. Pakietu nr 19 poz. 7 – 10 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Pakiet 19, poz. 7-10 

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 10 metrów bieżących w stanie spoczynku , 25 m w stanie roboczym, 

bez przeliczania ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

PYTANIE nr 3 dot. Pakietu nr 19 poz. 1 – 4, 7 – 10 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Pakiet 19, poz. 1-4,7-10 

Czy zamawiający wydzieli poz.1-4,7-10 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej 

oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to 

umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami 

SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe 

możliwości wyboru. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi 

 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ. 

 

    Z poważaniem 


